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 Asianro 466/00.04.02/2021 

§ 75 

Teknisen lautakunnan lausunto sitoutumisesta maakunnan ilmastotiekartan ta-

voitteiden ja toimenpiteiden toteuttamiseen 

 

 

 

Päätöshistoria 

 

Kaupunginhallitus 10.5.2021 146 § 

 

”Lausunto sitoutumisesta maakunnan ilmastotiekartan tavoitteiden ja toimen-

piteiden toteuttamiseen 

 

Ympäristöpäällikkö Kirsi Anttila 6.5.2021: 

 

Varsinais-Suomen ilmastotiekartta on valmistunut ja siinä esitetään priorisoi-

dut muutostavoitteet ja tarvittavat konkreettiset toimenpiteet energia-, lii-

kenne- ja maataloussektoreiden osalta. Ilmastotiekartta, yhdessä valtakunnal-

listen toimenpiteiden kanssa, mahdollistaa hiilineutraaliuden saavuttamisen 

Varsinais-Suomessa vuoteen 2035 mennessä. Maakuntahallitus hyväksyi il-

mastotiekartan kokouksessaan 25.1.2021. 

  

Tiekartta tarkistetaan ja sen toteutumista seurataan vuosittain. Vuoden 2021 

aikana tarkastellaan uusina teemoina yhdyskuntarakennetta ja rakentamista 

sekä maankäyttöä, hiilinieluja ja hiilen sidontaa. Kohti hiilineutraaleja kuntia ja 

maakuntia (Canemure) -hanke tukee toteutusta ja tarjoaa vuosittain päästö-

laskelma- ja seurantatietoa kaikkien toimijoiden käyttöön.  

 

Ilmastotavoitteiden saavuttaminen on kaikkien vastuulla ja jokaisella kunnalla, 

yrityksellä, yhteisöllä ja yksilöllä on roolinsa ja mahdollisuutensa toimenpitei-

den toteuttamisessa Tällä lausuntopyynnöllä selvitetään kuntien näkemyksiä 

ja tavoitteita ilmastotyössä sekä kannustetaan kuntia sitoutumaan maakunnan 

yhteisen ilmastotiekartan tavoitteiden ja toimenpiteiden toteuttamiseen. Lau-

suntoa on pyydetty 31.5.2021 mennessä. 

 

Kuntia pyydetään esittämään nykyisten päätettyjen sitoutumisten ja tavoittei-

den perusteella kyselyyn. Kyselyssä kysytään seuraavia asioita: 

- Mitkä ovat kuntanne ilmastotavoitteet ja missä ne on ilmaistu? 

- Mihin maakunnan ilmastotiekartassa esitettyihin toimenpiteisiin näette, että 

kuntanne pystyy antamaan oman panoksen, joko aktivoimalla ja osallista-

malla kuntalaisia, kuntanne yrityksiä ja yhteisöjä tai tekemällä kunnassa konk-

reettisia toimia asetettujen tavoitteiden toteuttamiseksi? 

- Mitä tukea tai yhteistyötä toivotte saavanne ilmastotyöhön ja toimenpiteiden 

toteuttamisen parantamiseksi entisestään? 

- Sujuvan ja toimivan yhteistyön varmistamiseksi, pyydämme teitä nimeä-

mään kunnastanne yhteyshenkilön tai yhteyshenkilöitä, joiden kautta voimme 

https://ymparistonyt.fi/wp-content/uploads/2021/02/Varsinais-Suomen-ilmastotiekartta-2030_WEB-1.pdf
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välittää ja pyytää tietoa ilmastoasioihin liittyen tiekartan laadukkaan seuran-

nan varmistamiseksi.  

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Eero Vainio 

 

Kaupunginhallitus antaa seuraavan lausunnon: 

 

Raision kaupunki sitoutuu omien mahdollisuuksiensa mukaisesti toteuttamaan 

maakunnan ilmastotiekartan tavoitteita ja toimenpiteitä. Kaupunginhallitus ni-

meää yhteyshenkilöksi ympäristöpäällikön. 

 

Kaupunginhallitus valtuuttaa keskukset vastaamaan oman toimintansa osalta 

Varsinais-Suomen liiton kyselyyn. 

 

Päätös Jonni Moislahti ehdotti Veijo Mikolan ja Helena Sukarin kannattamana, että 

asia palautetaan uudelleen valmisteltavaksi siten, että lautakunnilta pyyde-

tään lausunnot ja lausunnot tuodaan kaupunginhallituksen käsittelyyn. Kau-

punginhallitus päätti yksimielisesti palauttaa asian uudelleen valmisteltavaksi.” 

 

 

Tekninen johtaja Antti Korte 20.5.2021: 

 

Kaupunginhallitus on pyytänyt tekniseltä lautakunnalta lausuntoa ilmastotie-

kartasta, johon Varsinais-Suomen liitto puolestaan on pyytänyt kaupungilta 

lausuntoa. V-S liiton lausuntopyynnössä todetaan, että ”Ilmastotavoitteiden 

saavuttaminen on kaikkien vastuulla ja jokaisella kunnalla, yrityksellä, yhtei-

söllä ja yksilöllä on roolinsa ja mahdollisuutensa toimenpiteiden toteuttami-

sessa Tällä lausuntopyynnöllä selvitetään kuntien näkemyksiä ja tavoitteita 

ilmastotyössä sekä kannustetaan kuntia sitoutumaan maakunnan yhteisen 

ilmastotiekartan tavoitteiden ja toimenpiteiden toteuttamiseen.” 

 

Lausuntopyynnössä on mm. esitetty kysymys: ”Mihin maakunnan ilmastotie-

kartassa esitettyihin toimenpiteisiin näette, että kuntanne pystyy antamaan 

oman panoksen, joko aktivoimalla ja osallistamalla kuntalaisia, kuntanne yri-

tyksiä ja yhteisöjä tai tekemällä kunnassa konkreettisia toimia asetettujen ta-

voitteiden toteuttamiseksi.” 

 

Tekninen keskus esittää lausuntonaan, että se on osaltaan valmis sitoutu-

maan ilmastotiekartan tavoitteisiin käytössä olevien resurssien ja mahdolli-

suuksien rajoissa sekä kaupunginhallituksen linjausten mukaisesti. Seuraavat 

tavoitteet ja toimenpiteet koskettavat erityisesti teknistä toimialaa ja niissä tek-

nisellä keskuksella olisi valmius kehittää toimintaansa ilmastotiekartassa esi-

tettyyn suuntaan. 

 

• Rakennetun ympäristön osalta (kiinteistöt, infra) sitoudutaan energiate-

hokkuuden kehittämiseen, mikä otetaan erityisesti huomioon investointeja 

suunniteltaessa ja toteutettaessa.  
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• Kävelyn ja pyöräilyn olosuhteita kehitetään kaupungissa kaavoituksen, 

infrarakentamisen ja kunnossapidon keinoin.  

• Edistetään tehokasta joukkoliikennettä, esim. pysäkki-informaatiota sekä 

liityntäpysäköintiä kehittämällä. 

• Ryhdytään toteuttamaan ennakoivasti puhtaiden ajoneuvojen lainsäädän-

nön vaatimuksia oman ajoneuvokaluston sekä kuljetuspalveluiden hankin-

noissa. Ajoneuvohankinnat tehdään talousarviokäsittelyssä tarkemmin 

päätettävin reunaehdoin. 

 

 

 

Päätösehdotus Tekninen johtaja Antti Korte 

 

Tekninen lautakunta antaa edellä olevan lausunnon kaupunginhallitukselle 

koskien Varsinais-Suomen liiton lausuntopyyntöä ilmastotiekartasta. 

 

 

Päätös Keskustelun kuluessa Tuija Hyytiä ehdotti, että lausunnon viimeinen kohta 

(neljäs ●) muutetaan kahdeksi kohdaksi seuraavasti: 

• Omaa ajoneuvokalustoa uusittaessa suositaan vähäpäästöisiä tai ekolo-

gista polttoainetta käyttäviä autoja.  

• Ulkoisissa hankinnoissa yksi kilpailutuksen kriteeri tulee olemaan yrityk-

sen hiilijalanjälki. Esimerkiksi kuljetuskaluston ekologisuus. 

Ehdotusta ei kannatettu, joten se raukesi. 

 

Tämän jälkeen esittelijä teki seuraavan muutetun päätösehdotuksen: Lausun-

non viimeinen kohta (neljäs ●) muutetaan seuraavaksi: 

• Omaa ajoneuvokalustoa uusittaessa suositaan vähäpäästöisiä tai ekolo-

gista polttoainetta käyttäviä autoja.  

 

Tekninen lautakunta hyväksyi esittelijän muutetun päätösehdotuksen yksimie-

lisesti.  

 

 

 

 

 

Tiedoksi   Kaupunginhallitus  
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